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Mannschaft Gold Silber Bronze
KSV Rum 6 3 3
SC Harland 3 2 1
Union SV Lochen 3 6
SK Vöest 3 3
Barbell Tribe 3 2
HSV Langenlebarn-Kraftsport 3
AC Union Krems 3
KSK Brunn/Gebirge 6
ATUS Bruck / Mur 5 1
KSV Klosterneuburg 3
AK Nord Wien 1 2
AKH Vösendorf 1
WSV-ATSV Ranshofen 3

Medaillenspiegel Staatsmeisterschaft der Frauen 2020
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Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Steidl Anja 46 kg 1. Steidl Anja 60 kg 1. Steidl Anja 106 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Schröcker Christiane 66 kg 1. Schröcker Christiane 89 kg 1. Schröcker Christiane 155 kg

2. Behounek Sandra 50 kg 2. Behounek Sandra 67 kg 2. Behounek Sandra 117 kg

3. Bruckbauer Johanna 40 kg 3. Bruckbauer Johanna 50 kg 3. Bruckbauer Johanna 90 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Novak Alina 68 kg 1. Novak Alina 87 kg 1. Novak Alina 155 kg

2. Rektenwald Viola 66 kg 2. Riegler Elisabeth, BSc MAS 76 kg 2. Riegler Elisabeth, BSc MAS 133 kg

3. Riegler Elisabeth, BSc MAS 57 kg 3. Schmutzer Petra 67 kg 3. Schmutzer Petra 118 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Prattes Anna, MSc 72 kg 1. Prattes Anna, MSc 90 kg 1. Prattes Anna, MSc 162 kg

2. Amerstorfer Bettina 66 kg 2. Amerstorfer Bettina 79 kg 2. Amerstorfer Bettina 145 kg

3. Lamparter Anna 65 kg 3. Lamparter Anna 78 kg 3. Lamparter Anna 143 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Hahn Victoria 86 kg 1. Hahn Victoria 108 kg 1. Hahn Victoria 194 kg

2. Fojtik Mariana 73 kg 2. Fojtik Mariana 83 kg 2. Fojtik Mariana 156 kg

3. Raidel Lena 63 kg 3. Regner Flora 83 kg 3. Regner Flora 145 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Steiner Victoria 85 kg 1. Steiner Victoria 104 kg 1. Steiner Victoria 189 kg

2. Holzinger Marie-Sophie 75 kg 2. Franek Klara 92 kg 2. Franek Klara 166 kg

3. Franek Klara 74 kg 3. Holzinger Marie-Sophie 90 kg 3. Holzinger Marie-Sophie 165 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Norz Tamara 54 kg 1. Norz Tamara 75 kg 1. Norz Tamara 129 kg

2. Mühlbacher Caroline 50 kg 2. Mühlbacher Caroline 65 kg 2. Mühlbacher Caroline 115 kg

3. Grubinger Sarah 46 kg 3. Grubinger Sarah 58 kg 3. Grubinger Sarah 104 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer Sarah 96 kg 1. Fischer Sarah 122 kg 1. Fischer Sarah 218 kg

2. Pfeilstöcker Johanna 76 kg 2. Pfeilstöcker Johanna 90 kg 2. Pfeilstöcker Johanna 166 kg

3. Mair Birgit 56 kg 3. Mair Birgit 75 kg 3. Mair Birgit 131 kg

W-45

Österreichische Staatsmeisterschaft der Frauen im Gewichtheben 2020 - Medailliengewinnerinnen

Einzeldi szipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweika mpf

Einzeldi szipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweika mpf

W-49
Einzeldi szipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweika mpf

W-55

Einzeldi szipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweika mpf

W-59
Einzeldi szipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweika mpf

W-64
Einzeldi szipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweika mpf

W-71
Einzeldi szipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweika mpf

W+87

W-76
Einzeldi szipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweika mpf

W-81
Einzeldi szipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweika mpf

W-87
Einzeldi szipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweika mpf
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Ergebnistabellen Staatsmeisterschaften 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-45 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 17 43,9 46 60 106 180,81

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-45 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 17 43,9 46 60 106 180,81

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-45 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 17 43,9 46 60 106 180,81 16

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Christiane LCH 1981 39 54,7 66 89 155 222,83 250,46

               2  Behounek Sandra BRU 1990 30 51 50 67 117 176,99 176,99

               3  Bruckbauer Johanna RAN 1980 40 54,3 40 50 90 130,06 148,01

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Christiane LCH 1981 39 54,7 66 89 155 222,83 250,46

               2  Behounek Sandra BRU 1990 30 51 50 67 117 176,99 176,99

               3  Bruckbauer Johanna RAN 1980 40 54,3 40 50 90 130,06 148,01

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Christiane LCH 1981 39 54,7 66 89 155 222,83 250,46 16

               2  Behounek Sandra BRU 1990 30 51 50 67 117 176,99 176,99 14

               3  Bruckbauer Johanna RAN 1980 40 54,3 40 50 90 130,06 148,01 13
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 17 58,7 68 87 155 212,41

               2  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 33 57,9 57 76 133 183,91 192,37

               3  Schmutzer Petra LCH 1993 27 56,5 51 67 118 165,88

               4  Krepper Claudia RAN 1984 36 57,5 45 62 107 148,64 161,13

               5  Schett Anna KFL 1994 26 57,4 44 55 99 137,69

                 Rektenwald Viola VÖD 1997 23 58,9 66 0 0 0

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 17 58,7 68 87 155 212,41

               2  Rektenwald Viola VÖD 1997 23 58,9 66 0 0 0

               3  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 33 57,9 57 76 133 183,91 192,37

               4  Schmutzer Petra LCH 1993 27 56,5 51 67 118 165,88

               5  Krepper Claudia RAN 1984 36 57,5 45 62 107 148,64 161,13

               6  Schett Anna KFL 1994 26 57,4 44 55 99 137,69

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 17 58,7 68 87 155 212,41 16

               2  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 33 57,9 57 76 133 183,91 192,37 14

               3  Schmutzer Petra LCH 1993 27 56,5 51 67 118 165,88 13

               4  Krepper Claudia RAN 1984 36 57,5 45 62 107 148,64 161,13 12

               5  Schett Anna KFL 1994 26 57,4 44 55 99 137,69 11

                 Rektenwald Viola VÖD 1997 23 58,9 66 0 0 0 0

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Prattes Anna, MSc BAT 1994 26 63,3 72 90 162 211,7

               2  Amerstorfer Bettina BRU 1992 28 62,6 66 79 145 190,78

               3  Lamparter Anna RUM 2004 16 62,4 65 78 143 188,52

               4  Hofer Sandra VÖE 1980 40 60,8 40 52 92 123,25 140,26

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Prattes Anna, MSc BAT 1994 26 63,3 72 90 162 211,7

               2  Amerstorfer Bettina BRU 1992 28 62,6 66 79 145 190,78

               3  Lamparter Anna RUM 2004 16 62,4 65 78 143 188,52

               4  Hofer Sandra VÖE 1980 40 60,8 40 52 92 123,25 140,26

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Prattes Anna, MSc BAT 1994 26 63,3 72 90 162 211,7 16

               2  Amerstorfer Bettina BRU 1992 28 62,6 66 79 145 190,78 14

               3  Lamparter Anna RUM 2004 16 62,4 65 78 143 188,52 13

               4  Hofer Sandra VÖE 1980 40 60,8 40 52 92 123,25 140,26 12
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 27 70,8 86 108 194 237,98

               2  Fojtik Mariana KLO 1993 27 67,4 73 83 156 196,54

               3  Regner Flora BAT 1987 33 69,6 62 83 145 179,5 187,76

               4  Kirchner Nadine KFL 1997 23 69,6 63 79 142 175,78

               5  Raidel Lena LCH 2004 16 65,5 63 78 141 180,58

               6  Teuschl Katharina HAR 1974 46 69,9 49 69 118 145,73 181,29

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 27 70,8 86 108 194 237,98

               2  Fojtik Mariana KLO 1993 27 67,4 73 83 156 196,54

               3  Raidel Lena LCH 2004 16 65,5 63 78 141 180,58

               4  Kirchner Nadine KFL 1997 23 69,6 63 79 142 175,78

               5  Regner Flora BAT 1987 33 69,6 62 83 145 179,5 187,76

               6  Teuschl Katharina HAR 1974 46 69,9 49 69 118 145,73 181,29

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 27 70,8 86 108 194 237,98 16

               2  Fojtik Mariana KLO 1993 27 67,4 73 83 156 196,54 14

               3  Regner Flora BAT 1987 33 69,6 62 83 145 179,5 187,76 13

               4  Kirchner Nadine KFL 1997 23 69,6 63 79 142 175,78 12

               5  Raidel Lena LCH 2004 16 65,5 63 78 141 180,58 11

               6  Teuschl Katharina HAR 1974 46 69,9 49 69 118 145,73 181,29 10

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 17 74 85 104 189 226,65

               2  Franek Klara BRM 1998 22 74,8 74 92 166 198

               3  Holzinger Marie-Sophie NW 1996 24 71,1 75 90 165 201,94

               4  Picker Sophie LCH 2004 16 72 67 79 146 177,54

               5  Lutsch Alexandra LCH 1994 26 73,6 66 69 135 162,32

               6  Pauk Sara VÖE 2000 20 72,5 53 71 124 150,24

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 17 74 85 104 189 226,65

               2  Holzinger Marie-Sophie NW 1996 24 71,1 75 90 165 201,94

               3  Franek Klara BRM 1998 22 74,8 74 92 166 198

               4  Picker Sophie LCH 2004 16 72 67 79 146 177,54

               5  Lutsch Alexandra LCH 1994 26 73,6 66 69 135 162,32

               6  Pauk Sara VÖE 2000 20 72,5 53 71 124 150,24

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 17 74 85 104 189 226,65 16

               2  Franek Klara BRM 1998 22 74,8 74 92 166 198 14

               3  Holzinger Marie-Sophie NW 1996 24 71,1 75 90 165 201,94 13

               4  Picker Sophie LCH 2004 16 72 67 79 146 177,54 12

               5  Pauk Sara VÖE 2000 20 72,5 53 71 124 150,24 11

               6  Lutsch Alexandra LCH 1994 26 73,6 66 69 135 162,32 10
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Ergebnistabellen U15 

 
 

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Norz Tamara RUM 1990 30 76,1 54 75 129 152,59 152,59

               2  Mühlbacher Caroline RUM 1981 39 76,7 50 65 115 135,53 152,34

               3  Grubinger Sarah LCH 2003 17 76,1 46 58 104 123,02

               4  Steinwender Katrin FEL 1987 33 78 33 46 79 92,37 96,62

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Norz Tamara RUM 1990 30 76,1 54 75 129 152,59 152,59

               2  Mühlbacher Caroline RUM 1981 39 76,7 50 65 115 135,53 152,34

               3  Grubinger Sarah LCH 2003 17 76,1 46 58 104 123,02

               4  Steinwender Katrin FEL 1987 33 78 33 46 79 92,37 96,62

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Norz Tamara RUM 1990 30 76,1 54 75 129 152,59 152,59 16

               2  Mühlbacher Caroline RUM 1981 39 76,7 50 65 115 135,53 152,34 14

               3  Grubinger Sarah LCH 2003 17 76,1 46 58 104 123,02 13

               4  Steinwender Katrin FEL 1987 33 78 33 46 79 92,37 96,62 12

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 20 91,4 96 122 218 238,97

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 15 99,4 76 90 166 177,07

               3  Mair Birgit VÖE 1982 38 107,1 56 75 131 136,93 151,99

               4  Czerwenka Felicitas KFL 1985 35 87,9 55 64 119 132,33 141,86

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 20 91,4 96 122 218 238,97

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 15 99,4 76 90 166 177,07

               3  Mair Birgit VÖE 1982 38 107,1 56 75 131 136,93 151,99

               4  Czerwenka Felicitas KFL 1985 35 87,9 55 64 119 132,33 141,86

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 20 91,4 96 122 218 238,97 16

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 15 99,4 76 90 166 177,07 14

               3  Mair Birgit VÖE 1982 38 107,1 56 75 131 136,93 151,99 13

               4  Czerwenka Felicitas KFL 1985 35 87,9 55 64 119 132,33 141,86 12

Zweikampf U15 / Zweikampf / W+81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 15 99,4 76 90 166 177,07
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Ergebnistabellen U17 

 

 

 

 

 

 
 

Ergebnistabellen U20 

 

 
 

Ergebnistabellen U23 

 

 

 

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-45 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 17 43,9 46 60 106 180,81

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 17 58,7 68 87 155 212,41

Sinclair U17 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zelaya Claraso Rocio HAR 2003 17 63,8 68 87 155 201,61

               2  Lamparter Anna RUM 2004 16 62,4 65 78 143 188,52

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Raidel Lena LCH 2004 16 65,5 63 78 141 180,58

               2  Stauceanu Jessica LCH 2004 16 68,6 54 62 116 144,73

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 17 74 85 104 189 226,65

               2  Picker Sophie LCH 2004 16 72 67 79 146 177,54

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubinger Sarah LCH 2003 17 76,1 46 58 104 123,02

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pauk Sara VÖE 2000 20 72,5 53 71 124 150,24

Zweikampf U20 / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 20 91,4 96 122 218 238,97

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

                 Rektenwald Viola VÖD 1997 23 58,9 66 0 0 0

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kirchner Nadine KFL 1997 23 69,6 63 79 142 175,78

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 22 74,8 74 92 166 198
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Sinclair Damen gesamt Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AC Union Krems 91,40 96 122 218 238,97
2 Hahn Victoria SK Vöest 70,80 86 108 194 237,98
3 Steiner Victoria KSV Rum 74,00 85 104 189 226,65
4 Schröcker Christiane Union SV Lochen 54,70 66 89 155 222,83 250,46
5 Novak Alina HSV Langenlebarn-Kraftsport 58,70 68 87 155 212,41
6 Prattes Anna, MSc Barbell Tribe 63,30 72 90 162 211,70
7 Holzinger Marie-Sophie AK Nord Wien 71,10 75 90 165 201,94
8 Franek Klara ATUS Bruck / Mur 74,80 74 92 166 198,00
9 Fojtik Mariana KSV Klosterneuburg 67,40 73 83 156 196,54

10 Amerstorfer Bettina KSK Brunn/Gebirge 62,60 66 79 145 190,78
11 Lamparter Anna KSV Rum 62,40 65 78 143 188,52
12 Riegler Elisabeth, BSc MAS SC Harland 57,90 57 76 133 183,91 192,37
13 Steidl Anja SC Harland 43,90 46 60 106 180,81
14 Raidel Lena Union SV Lochen 65,50 63 78 141 180,58
15 Regner Flora Barbell Tribe 69,60 62 83 145 179,50 187,76
16 Picker Sophie Union SV Lochen 72,00 67 79 146 177,54
17 Pfeilstöcker Johanna ATUS Bruck / Mur 99,40 76 90 166 177,07
18 Behounek Sandra KSK Brunn/Gebirge 51,00 50 67 117 176,99 176,99
19 Kirchner Nadine SC Kroftlaggl 69,60 63 79 142 175,78
20 Schmutzer Petra Union SV Lochen 56,50 51 67 118 165,88
21 Lutsch Alexandra Union SV Lochen 73,60 66 69 135 162,32
22 Norz Tamara KSV Rum 76,10 54 75 129 152,59 152,59
23 Pauk Sara SK Vöest 72,50 53 71 124 150,24
24 Krepper Claudia WSV-ATSV Ranshofen 57,50 45 62 107 148,64 161,13
25 Teuschl Katharina SC Harland 69,90 49 69 118 145,73 181,29
26 Schett Anna SC Kroftlaggl 57,40 44 55 99 137,69
27 Mair Birgit SK Vöest 107,10 56 75 131 136,93 151,99
28 Mühlbacher Caroline KSV Rum 76,70 50 65 115 135,53 152,34
29 Czerwenka Felicitas SC Kroftlaggl 87,90 55 64 119 132,33 141,86
30 Bruckbauer Johanna WSV-ATSV Ranshofen 54,30 40 50 90 130,06 148,01
31 Hofer Sandra SK Vöest 60,80 40 52 92 123,25 140,26
32 Grubinger Sarah Union SV Lochen 76,10 46 58 104 123,02
33 Steinwender Katrin AC ASKÖ Feldkirchen 78,00 33 46 79 92,37 96,62
34 Rektenwald Viola AKH Vösendorf 58,90 66 0 0 0,00

Sinclair U15 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Pfeilstöcker Johanna ATUS Bruck / Mur 99,40 76 90 166 177,07

Sinclair U17 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Steiner Victoria KSV Rum 74,00 85 104 189 226,65
2 Novak Alina HSV Langenlebarn-Kraftsport 58,70 68 87 155 212,41
3 Zelaya Claraso Rocio SC Harland 63,80 68 87 155 201,61
4 Lamparter Anna KSV Rum 62,40 65 78 143 188,52
5 Steidl Anja SC Harland 43,90 46 60 106 180,81
6 Raidel Lena Union SV Lochen 65,50 63 78 141 180,58
7 Picker Sophie Union SV Lochen 72,00 67 79 146 177,54
8 Stauceanu Jessica Union SV Lochen 68,60 54 62 116 144,73
9 Grubinger Sarah Union SV Lochen 76,10 46 58 104 123,02

Sinclair U20 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AC Union Krems 91,40 96 122 218 238,97
2 Pauk Sara SK Vöest 72,50 53 71 124 150,24

Sinclair U23 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Franek Klara ATUS Bruck / Mur 74,80 74 92 166 198,00
2 Kirchner Nadine SC Kroftlaggl 69,60 63 79 142 175,78
3 Rektenwald Viola AKH Vösendorf 58,90 66 0 0 0,00

Gesamtwertung nach Sinclair, Staatsmeisterschaft der Frauen 2020
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Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte
1 Union SV Lochen 75 Punkte Schröcker Christiane Einzeldisziplin Stoßen W-55 1 16

Grubinger Sarah Einzeldisziplin Stoßen W-81 3 13
Schmutzer Petra Einzeldisziplin Stoßen W-59 3 13
Picker Sophie Einzeldisziplin Stoßen W-76 4 12
Raidel Lena Einzeldisziplin Stoßen W-71 5 11
Lutsch Alexandra Einzeldisziplin Stoßen W-76 6 10

2 KSV Rum 59 Punkte Norz Tamara Einzeldisziplin Stoßen W-81 1 16
Steiner Victoria Einzeldisziplin Stoßen W-76 1 16
Mühlbacher Caroline Einzeldisziplin Stoßen W-81 2 14
Lamparter Anna Einzeldisziplin Stoßen W-64 3 13

3 SK Vöest 52 Punkte Hahn Victoria Einzeldisziplin Stoßen W-71 1 16
Mair Birgit Einzeldisziplin Stoßen W+87 3 13
Hofer Sandra Einzeldisziplin Stoßen W-64 4 12
Pauk Sara Einzeldisziplin Stoßen W-76 5 11

4 SC Harland 40 Punkte Steidl Anja Einzeldisziplin Stoßen W-45 1 16
Riegler Elisabeth, BSc MAS Einzeldisziplin Stoßen W-59 2 14
Teuschl Katharina Einzeldisziplin Stoßen W-71 6 10

5 SC Kroftlaggl 35 Punkte Czerwenka Felicitas Einzeldisziplin Stoßen W+87 4 12
Kirchner Nadine Einzeldisziplin Stoßen W-71 4 12
Schett Anna Einzeldisziplin Stoßen W-59 5 11

6 Barbell Tribe 29 Punkte Prattes Anna, MSc Einzeldisziplin Stoßen W-64 1 16
Regner Flora Einzeldisziplin Stoßen W-71 3 13

7 KSK Brunn/Gebirge 28 Punkte Amerstorfer Bettina Einzeldisziplin Stoßen W-64 2 14
Behounek Sandra Einzeldisziplin Stoßen W-55 2 14

7 ATUS Bruck / Mur 28 Punkte Pfeilstöcker Johanna Einzeldisziplin Stoßen W+87 2 14
Franek Klara Einzeldisziplin Stoßen W-76 2 14

8 WSV-ATSV Ranshofen 25 Punkte Bruckbauer Johanna Einzeldisziplin Stoßen W-55 3 13
Krepper Claudia Einzeldisziplin Stoßen W-59 4 12

9 HSV Langenlebarn-Kraftsport16 Punkte Novak Alina Einzeldisziplin Stoßen W-59 1 16
9 AC Union Krems 16 Punkte Fischer Sarah Einzeldisziplin Stoßen W+87 1 16

10 KSV Klosterneuburg 14 Punkte Fojtik Mariana Einzeldisziplin Stoßen W-71 2 14
11 AK Nord Wien 13 Punkte Holzinger Marie-Sophie Einzeldisziplin Stoßen W-76 3 13
12 AC ASKÖ Feldkirchen 12 Punkte Steinwender Katrin Einzeldisziplin Stoßen W-81 4 12
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Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Datum Nr. Gewicht Faktor Pkt. Pkt. Leistung Pkt.

Schröcker Christiane 1981 5292 54,7 1,4376 60 + 66 - 66 + 94,88 80 + 87 + 89 + 127,95 155 222,83

Raidel Lena 2004 5164 65,5 1,2807 63 + 66 - 66 - 80,68 78 + 80 - 80 - 99,89 141 180,57

Picker Sophie 2004 5165 72,0 1,2160 63 + 67 + 70 - 81,47 72 + 76 + 79 + 96,06 146 177,53

Holzinger Marie-Sophie 1996 5313 71,1 1,2239 67 + 73 + 75 + 91,79 83 + 90 + 93 - 110,15 165 201,94

12,00 18,00 JB 30,00

360,82 452,05 Summe 812,87

Prattes Anna, MSc 1994 5402 63,3 1,3068 68 + 72 + 75 - 94,09 90 - 90 + 96 - 117,61 162 211,70

Regner Flora 1987 5401 69,6 1,2379 58 + 62 + 64 - 76,75 78 + 82 - 83 + 102,75 145 179,50

Franek Klara 1998 5038 74,8 1,1928 71 - 71 + 74 + 88,27 89 + 92 + 94 - 109,74 166 198,01

Pfeilstöcker Johanna 2005 5285 99,4 1,0667 72 + 76 + 80 - 81,07 85 + 90 + 94 - 96,00 166 177,07

8,00 12,00 JB 20,00

348,18 438,10 Summe 786,28

Steidl Anja 2003 5083 43,9 1,7058 46 + 49 - 49 - 78,47 57 + 60 + 62 - 102,35 106 180,82

Riegler Elisabeth, BSc MAS 1987 4897 57,9 1,3828 57 + 61 - 61 - 78,82 68 + 72 + 76 + 105,09 133 183,91

Zelaya Claraso Rocio 2003 5356 63,8 1,3007 64 + 68 + 70 - 88,45 82 + 85 + 87 + 113,16 155 201,61

Teuschl Katharina 1974 5352 69,9 1,2350 45 + 49 + 52 - 60,52 65 + 69 + 72 - 85,22 118 145,74

12,00 18,00 JB 30,00

318,26 423,82 Summe 742,08

Lamparter Anna 2004 5172 62,4 1,3183 62 + 65 + 68 - 85,69 78 - 78 + 81 - 102,83 143 188,52

Steiner Victoria 2003 5096 74,0 1,1992 78 + 82 + 85 + 101,93 98 + 104 + 108 - 124,72 189 226,65

Norz Tamara 1990 5275 76,1 1,1829 46 + 51 + 54 + 63,88 64 + 70 + 75 + 88,72 129 152,60

Mühlbacher Caroline 1981 5066 76,7 1,1785 50 - 50 + 53 - 58,93 55 + 60 + 65 + 76,60 115 135,53

12,00 18,00 JB 30,00

322,43 410,87 Summe 733,30

Hofer Sandra 1980 4945 60,8 1,3397 40 + 43 - 43 - 53,59 49 + 52 + 53 - 69,66 92 123,25

Hahn Victoria 1993 4913 70,8 1,2267 86 + 90 - 90 - 105,50 102 + 106 + 108 + 132,48 194 237,98

Pauk Sara 2000 5154 72,5 1,2116 45 + 50 + 53 + 64,21 64 + 68 + 71 + 86,02 124 150,23

Mair Birgit 1982 4807 107,1 1,0453 53 - 55 - 56 + 58,54 67 + 71 + 75 + 78,40 131 136,94

0,00 0,00 JB 0,00

281,84 366,56 Summe 648,40

Schmutzer Petra 1993 5397 56,5 1,4058 48 + 51 + 55 - 71,70 60 + 64 + 67 + 94,19 118 165,89

Stauceanu Jessica 2004 5166 68,6 1,2477 51 + 54 + 57 - 67,38 62 + 66 - 67 - 77,36 116 144,74

Lutsch Alexandra 1994 5259 73,6 1,2024 60 + 63 + 66 + 79,36 60 + 64 + 69 + 82,97 135 162,33

Grubinger Sarah 2003 5087 76,1 1,1829 40 + 43 + 46 + 54,41 52 + 55 + 58 + 68,61 104 123,02

12,00 18,00 JB 30,00

284,85 341,13 Summe 625,98

Schett Anna 1994 5205 57,4 1,3908 41 + 44 + 46 - 61,20 55 + 58 - 60 - 76,49 99 137,69

Kirchner Nadine 1997 5304 69,6 1,2379 58 + 60 + 63 + 77,99 73 + 76 + 79 + 97,79 142 175,78

Czerwenka Felicitas 1985 5211 87,9 1,1120 52 + 55 - 55 + 61,16 60 + 64 + 68 - 71,17 119 132,33

0,00 0,00 JB 0,00

200,35 245,45 Summe 445,80

Rektenwald Viola 1997 5157 59,9 1,3525 66 + 70 - 70 - 89,27 87 - 87 - 87 - 0,00 66 89,27

Fischer Sarah 2000 4826 91,4 1,0962 93 + 96 - 96 + 105,24 122 + - - 133,74 218 238,98

0,00 0,00 JB 0,00

194,51 133,74 Summe 328,25
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8

ÖGV Damenbundesliga
03.10.2020 in Rum

5

USV Lochen II
Jugendbonus Jugendbonus

Summe Summe

6

AKH Vösendorf
Jugendbonus Jugendbonus

Summe Summe

Jugendbonus Jugendbonus

Summe Summe

SK Vöest I
Jugendbonus Jugendbonus

Summe Summe

KSV Rum
Jugendbonus Jugendbonus

Summe Summe

3

Jugendbonus

Summe

Jugendbonus

Summe
USV Lochen I

Jugendbonus

Summe Summe

SC Harland
Jugendbonus Jugendbonus

Summe Summe

4

NAME
3.

Pl.

1

LV Steiermark
Jugendbonus
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